2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.07.2022   №  2060

               г.Борисоглебск
	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.12.2020 №3329 «Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых МУП «КБ» Борисоглебского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 №88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 31.01.2020 №156 «О комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в стоимость работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Комбинат благоустройства» Борисоглебского городского округа для коммерческих организаций и населения, утвержденную постановлением администрации Борисоглебского городского округа от 29.12.2020 №3329:
1.1. дополнить строками следующего содержания:
	№

п/п

	Наименование работ (услуг)
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	75
	Ломовоз на базе автомобиля КАМАЗ с краноманипулярной установкой и грейферным захватом (гос.номер О811ЕД136)
	1 час
	3 276,40

	76
	Ломовоз на базе автомобиля КАМАЗ с краноманипулярной установкой и грейферным захватом (гос.номер О811ЕД136)
	1 м3
	317,68

2. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области А.В. Морозова.
Глава администрации

 А.В. Пищугин